
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

21.10.2016 № 1198 

г. Кирово-Чепецк 

 

О внесении и утверждении изменений в постановление администра-

ции муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области от 26 сентября 2016 года № 1118 «О сроках приема документов 

от субъектов малого предпринимательства, претендующих на получение 

муниципальной поддержки» 

 

В целях реализации муниципальной программы «Поддержка и разви-

тие малого и среднего предпринимательства», утвержденной постановлением 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Ки-

ровской области от 12.09.2013 № 998, и на основании постановления адми-

нистрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области от 22.09.2016 № 1090 «Об утверждении Порядка предоставления 

грантов в форме субсидий победителям конкурса по предоставлению начи-

нающим субъектам малого предпринимательства грантов на создание соб-

ственного дела, Положения и состава комиссии по отбору субъектов малого 

предпринимательства для предоставления муниципальной поддержки» ад-

министрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Киров-

ской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить следующее изменение в постановление адми-

нистрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области от 26 сентября 2016 года № 1118 «О сроках приема документов от 

субъектов малого предпринимательства, претендующих на получение муни-

ципальной поддержки» (далее – постановление): 



1.1. В пункте 2 постановления слова «с 10 октября по 24 октября 

2016» заменить словами «с 10 октября по 31 октября 2016».  

2. Отделу организационного обеспечения администрации муници-

пального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (Горшко-

ва Е.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления 

в средствах массовой информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город Ки-

рово-Чепецк» Кировской области Логиновского Д.Г. 

 

 

 

Глава администрации  

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области            М.А. Шинкарёв 


